
1 

 

 

 

   19. ročník                                                   srpen 2013 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 4. srpna 2013 
 

 

 Usnesením č. 27/2013 zastupitelé schválili zřízení věcných břemen na parcelách 

č. 769/17, č. 770/1 a č. 771/1 pro zřízení přípojek STL a pověřují starostu uzavřením 

smluv.  

 

 

  

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  

úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 

 

 

Obecní úřad a obecní knihovna budou v pondělí 19. srpna 2013 

uzavřeny. 

 

 

 

Dětská lékařka MUDr. Anna Spurná ordinuje  

v týdnu 12. 8. – 16. 8.   2013  

ve Strmilově: pondělí a čtvrtek – 8.00 - 12.30 hod.; 

v Kunžaku:  úterý 8.00 – 13.00 hod.; 

středa 12.30 – 15.00 hod.; 

pátek 8.00 – 12.00 hod.  
  

 
 

    

Zubní lékařka MUDr. Matoušková neordinuje 20. 8. – 2. 9. 2013.  

 

 

 



2 

 

DÁLE  INFORMUJEME 

 
 

 VÝTVARNÁ DÍLNA 

 

Za uplynulé 

období se konal 

pouze jeden 

kurz. 

Po roční pauze 

se opět 

podařilo otevřít 

kurz 

Řezbářství, který vedl lektor Petr Krajíček. 

Všichni zájemci u nás již v minulých letech 

řezbařit byli. Přijeli si tak oprášit své 

znalosti a ještě je prohloubit.  

 

 

 

 

       Marcela Daňhelová 

       provozní Výtvarné dílna 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA                 

  Vítáme mezi námi    

 

Anežku Zemanovou, Zahrádky č.p. 103, 

 

                              narozenou 2. 7. 2013 Lucii a Zdeňku Zemanovým  



Blahopřejeme k narozeninám  

 
Kovářová Milada, Zahrádky č.p. 38,  

                                 oslavila dne 2. srpna 91 let 

 

Müllerová Marie, Zahrádky č.p. 27,  

                                 oslavila dne 3. srpna 85 let 

 

Říhová Ludmila, Horní Dvorce č.p. 12,  

                                 oslavila dne 9. srpna 72 let 

 

Barták Zdeněk, Zahrádky č.p. 3, 

            oslaví dne 13. srpna 71 let 

 

Kubíček František, Zahrádky č.p. 25,  

                                             oslaví dne 26. srpna 78 let 

 



3 

 

 

 

 

 
 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 
 

 

 

LEV   23. 7.  -  22. 8.          PANNA   23. 8.  –  22. 9.   

 
 

 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční  

uzávěrka dne 5. 8. 2013, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 

mailto:obec@zahradky.cz


4 

 

KALENDÁŘ   OBCE   OD   12.   SRPNA   DO   15.   ZÁŘÍ   2013 

 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí    12. 8. 9.00 

16 – 19 

16 – 19 

výtvarná dílna 

obecní úřad 

obecní knihovna 

Košíkářství – vařené vrbové proutí 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

 

obec 

 

úřední doba 

úterý        13. 8. 9.00 výtvarná dílna Košíkářství – vařené vrbové proutí   

středa       14. 8. 9.00 Výtvarná dílna Košíkářství – vařené vrbové proutí   

čtvrtek     15. 8. 8.30 

9.00 

 

čekárny bus 

výtvarná dílna 

 

dle přihlášení 

Košíkářství – vařené vrbové proutí 

obec mikrobus Strmilov 

 

popelnice  

sobota     17. 8. 9.00 výtvarná dílna Korálky z látky 

Vazba živých květin 

Vazba časopisů 

  

pondělí    19. 8. 9.00 

 

výtvarná dílna 

obecní úřad 

obecní knihovna 

Krajinomalba 

ZAVŘENO 

ZAVŘENO 

 

 

 

úterý        20. 8. 9.00 výtvarná dílna Krajinomalba   

středa       21. 8. 9.00 výtvarná dílna Krajinomalba   

čtvrtek     22. 8. 8.30 

9.00 

čekárny bus 

výtvarná dílna 

 

dle přihlášení 

Krajinomalba 

obec mikrobus Strmilov 

 

popelnice 

pátek       23. 8. 9.00 výtvarná dílna Krajinomalba   

sobota     24. 8. 9.00 výtvarná dílna Drátkování 

Pergamáno 

  

pondělí    26. 8. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     29. 8. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí      2. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek       5. 9. 8.30 

15.00 

 

20.00 

čekárny bus 

výtvarná dílna 

 

obecní dům, sál 

dle přihlášení 

Vazba suchých květin
1 

 

Jednání zastupitelstva 

obec mikrobus Strmilov 

 

popelnice 

sobota       7. 9. 9.00 

 

 

14.00 

výtvarná dílna Textil – mramorování, monotisk a další 

Suchá květinová vazba 

Patchwork – základní kurz – polštářek 

Batika
1
 

  

neděle        8. 9. 9.00 výtvarná dílna Textil – mramorování, monotisk a další 

Patchwork – základní kurz-polštářek 

  

pondělí      9. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     12. 9. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota    14. 9. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Patchwork – snubní prsteny 

Zdobený vánoční papír
1
 

  

neděle    15. 9. 9.00 výtvarná dílna Patchwork – snubní prsteny   
   1

 vyhrazeno pro děti z regionu
                        

          
                                         

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 16. 9. 2013 – 13. 10. 2013 je v pondělí 9. září 2013. 

 

 



5 

 



6 

 

  


